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Title	
   Image	
   Published	
   Condition	
  

1. White Oleander; 
Janet Fitch 

	
  

Little, Brown 
1999 
394 pp. 
9.5 x 6.2 inches 
Hardcover 
$10. 
ISBN 0316569321 

Good 
Very slight moisture rippling 
throughout 

2. Earth Angels; 
Shaun McNiff 

	
  

Shambhala	
  
1995	
  
292	
  pp.	
  
9.2	
  x	
  6.2	
  inches	
  
Hardcover	
  
$3.50 
ISBN 1570620482 

Very Good 
Dustjacket has small tears at top 
edges 

3. The Fountain of Age; 
Betty Friedan 

	
  

Simon & Schuster 
1993 
672 pp. 
9.2 x 6.2 inches 
Hardcover 
$3.50 
ISBN 0671400274 
 

Very Good 
Price sticker on front dustjacket 



4. How to Know God: The 
Soul’s Journey into the 
Mystery of Mysteries; 
Deepak Chopra 

	
  

Three Rivers Press 
2000 
320 pp. 
9.2 x 5.5 inches 
Softcover 
$4.50 
ISBN 0609805231 

Fine 

5. Sonnets from the 
Portuguese; 
Elizabeth Barrett 
Browning 

	
  

Grosset & Dunlap 
No date 
Letterpress: probably 
before 1950 
92 pp. 
6.75 x 4.25 inches 
Hardcover 
$50. 

Poor 
Acid content paper yellowed 
throughout. 
Cover frayed 
Inside front cover inscribed: 
“Time will pass – love will be 
forgotten” 
Endpaper: “.50” 

6. Medicine Quest: In Search 
of Nature’s Healing 
Secrets; 
Mark J. Plotkin, Ph.D. 

	
  

Viking 
2000 
224 pp. 
9 x 6 inches 
Hardcover 
$25. 

ISBN 0670869376 

As  New 



7. The Relaxation Response; 
Herbert Benson, M.D. 

	
  

Wings Books 
1992 
222 pp. 
8.5 x 6 inches 
Hardcover 
$20. 
ISbN 0517091321 

As New 

8. The Chalice & the Blade: 
Our History, our future; 
Riane Eisler 

	
  

Harper Collins 
1988 
262 pp. 
Softcover 
9.2 x 6.2 inches 
$10. 
ISBN 0062502891 

Very Good 
Slight yellowing at edges 
Random notes inside front cover 

9. Gnosticism: the path of 
inner knowledge; 
Martin Seymour-Smith 

	
  

HarperCollens 
1996 
61 pp. 
6.8 x 7 inches 
Hardcover 
$15. 

Fine 
No dustjacket 

10. Joseph in Egypt; 
Thomas Mann 

	
  

Alfred A. Knopf 
1938 6th printing 
368/370 pp. 
7.7 x 5.5 inches each 
Hardcover in slipcase 
$100. 

Fine 
Slipcase slightly yellowed 



11. Half a Life; 
V.S. Naipaul 

	
  

Vintage 
2001 
212 pp. 
8 x 5.2 inches 
Softcover 
$7. 

Very Good 
Front cover slightly scuffed 

12. Crossing the Unknown 
Sea: Work as a 
Pilgrimage of Identity; 
David Whyte 

	
  

Penguin Putnam 
2001 
258 pp. 
8.75 x 6 inches 
Hardcover 
$5. 
ISBN 1573221783 

Very Good 
Price sticker on front jacket 

13. Callings: finding and 
following an authentic 
life; 
Gregg Levoy 

	
  

Harmony Books 
1997 
342 pp. 
9 x 6 inches 
Hardcover 
$5. 
ISBN 0517705699 

Very Good 
Top edge slightly stained 



14. The Tibetan Book of 
Living and Dying; 
Sogyal Rinpoche 

	
  

Harper SanFrancisco 
1992 
428 pp. 
9.5 x 5.5 inches 
Hardcover 
$10. 
ISBN 0062507931 
 

Very Good 
Dustjacket slightly scuffed 

15. Sacred Contracts: 
Awakening Your 
Devine Potential; 
Caroline Myss 

	
  

Harmony Books 
2001 
434 pp. 
9.5 x 6.5 inches 
Hardcover 
$10. 
ISBN 0517703920 

Very Good 
Title page inscribed: 
“Cameron 
3/2002” 
Price sticker on rear jacket 

16. The Soul of Rumi: a 
new collection of 
ecstatic poems; 
Coleman Barks 

	
  

Harper SanFrancisco 
2001 
426 pp. 
9.5 x 6.5 inches 
Hardcover 
$12. 
ISBN 0060604530 

Very Good 
Half title inscribed: 
“Happy Birthday Mom – you are 
my greatest inspiration. I hope 
this book inspires you as much as 
it does me, 
Love Ezra, 
2001 

17. Healing Promise of 
Qi:Creating 
Extraordinary Wellness 
Through Qigong and 
Tai Cdhi; 
Roger Jahnke, O.M.D. 

	
  

Contemporary Books 
2002 
316 pp. 
9.5 x 7.5 inches 
Hardcover 
$15. 

Fine 
Partial price sticker on rear jacket 



18. The Corrections; 
Jonathan Franzen 

	
  

Farrar, Straus and Giroux 
2001 
568 pp. 
9 x 6 inches 
Hardcover 
$10. 
ISBN 0374129983 

As New 

19. Talking toHigh Monks 
in the Snow: An Asian 
American Odyssey; 
Lydia Minatoya 

	
  

Harpercollins 
1992 
270 pp. 
9.2 x 5.5 inches 
Hardcover 
$10. 
ISBN 0060168099 

As New 

20. Longrider: a million 
miles on motorcycles 
and the story that goes 
with them; 
Mark “Tiger” Edmonds 

	
  

Livingston Press 
1998 
164 pp. 
8.7 x 5.7 inches 
Hardcover 
$5. 

Good 
Small marks on front dustjacket 



21. Pilgrimage on a Steel 
Ride: a memoir about 
men and motorcycles; 
Gary Paulsen 

	
  

Harcourt 
1997 
180 pp 
8.2 x 5.2 inches 
Hardcover 
$10. 
ISBN 0151930937 

Fine 

22. Pilgrim Stories: on and 
off the road to santiago; 
Nancy Louise Frey 

	
  

University of California 
Press 
1998 
314 pp. 
9 x 6.2 inches 
$20. 
ISBN 0520210840 

Very Good 

23. Ghost Rider: travels on 
the healing road; 
Neil Peart 

	
  

Ecw Press 
2002 
460 pp. 
9 x 6 inches 
Softcover 
$10. 
ISBB 1550225480 

Good 
A few sentences highlighted 



24. Road of Stars to 
Santiago; 
Edward F. Stanton 

	
  

Univ Press of Kentucky 
1994 
208 pp. 
9 x 6 inches 
Hardcover 
$50. 
ISBB 0813118719 

Very Good 
Some annotation on front 
endpapers 

25. Life is a Road: the soul 
is a motorcycle; 
Daniel Meyer 

	
  

iUniverse 
2003 
190 pp. 
9 x 6 inches 
Softcover 
$5. 
ISBB 0595269907 

Very Good 

26. The True Gen: an 
intimate portrait of 
Hemingway by those 
who knew him; 
Denis Brian 

	
  

Grove Press 
1987 
356 pp. 
9 x 6 inches 
Hardcover 
$10. 
ISBB 0802100066 

Fine 



27. Digital Mantras: The 
Languages of Abstract 
and Virtual Worlds; 
Steven R. Holtzman 

	
  

MIT Press 
1994 
322 pp. 
10 x 7 inches 
Hardcover 
$50. 

Fine 
Inscribed on title page: 
“Carl Sesto” 
Price sticker on back dustjacket. 

28. Art Spoke: A Guide to 
Modern Ideas, 
Movements, and 
Buzzwords, 1848—
1944; 
Robert Atkins 

	
  

Abbeville Press 
1993 
224 pp. 
9 x 6 inches 
Softcover 
$20. 

Fine 

29. The Practical Zone 
System; 
Chris Johnson 

	
  

Focal Press 
1994 
164 pp. 
10 x 7 inches 
Softcover 
$20. 

Very Good 
Inscribed on half title: 
“Carl Sesto” 

30. Shorter Oxford English 
Dictionary; 
Volumes 1 & 2 

	
  

Oxford University Press; 
Fifth Edition; 2002;  
11.25 x 9 inches;  
Hardcover 
$50. 

Fine 



31. Adaminaby; 
Douglas Holleley 

	
  

Clarelleln 
2008 
60 pp.  
8.25 x 5.5 inches 
Softcover 
$20. 

As New 

32. Holding On: dreamers, 
visionaries, eccentrics, 
and other American 
heroes; 
David Isay, Harvey 
Wang 

	
  

W.W. Norton & Co. 
1995 
216 pp. 
9.2 x 6.5 inches 
Hardcover 
$5. 
ISBN 0393037541 

Fine 

 


